
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LX (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

26 лютого 2025 року                                                                                                   № 1899 – VІІІ 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки з кадастровим номером 

5123755300:02:006:1170  

 

На підставі статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 79-1, 122-124, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 25, 56 Закону 

України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», Розпорядженням Кабінету Міністрів 

України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територіальних громад 

Одеської області» від 12.06.2020 року № 720-р, Постанови Верховної Ради України «Про 

утворення та ліквідацію районів» від 17.07.2020 року № 807-IX, 

розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок кадастровий номер 5123755300:02:006:1170 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості місце розташування: Одеська область, Одеський 

район, селище Великодолинське, вулиця Ентузіастів, ділянка 1, клопотання директора ТДВ 

«БЕТОНЕКС» (ЄДРПОУ 32635082), витяги з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку з кадастровим номером: 5123755300:02:006:1250, 5123755300:02:006:1251, 

та додані матеріали,  

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок з кадастровим номером 5123755300:02:006:1170, загальною площею 

14,0251 га, місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Ентузіастів, ділянка 1, якою передбачено формування двох 

земельних ділянок, вид цільового призначення яких: 11.02 для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком, категорія земель: землі промисловості, транспорту, електронних 

комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення, а саме: 

- земельна ділянка, площею 12,2164 га, кадастровий номер: 5123755300:02:006:1250 

(витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.02.2025                                    

 



2 

№ НВ-0000260602025), місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Ентузіастів, ділянка 1; 

- земельна ділянка, площею 1,8087 га, кадастровий номер: 5123755300:02:006:1251 

(витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.02.2025                           

№ НВ-7300341062025), місце розташування якої: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Ентузіастів, ділянка 1-В. 

3. Зареєструвати право комунальної власності за Великодолинською селищною радою 

Одеського району Одеської області на земельні ділянки, зазначені в пункті 1 цього рішення.  

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури 

та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


